

# Aubo Køkken og Bad Aalborg ApS

Løven 19, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 15 02 96

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

---

Henning Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aubo Køkken og Bad Aalborg ApS Løven 19 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 28 15 02 96
	Stiftet: 5. november 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Jensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S, Hobrovej 448B, 9200 Aalborg SV'

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, herunder salg af køkkener og badeværelselementer, og dermed beslægtede varer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.038.730 kr. mod 2.036.837 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.352 kr. mod 1.002.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes reableret via fremtidig drift. Selskabet har udarbejdet budget for 2019, som indeholder en fortsættelse af de foretagne driftstiltag i 2018.

Selskabet har finansieringstilsagn fra pengeinstitut og Aubo Production A/S, som giver et tilstrækkeligt råderum inden for de aftalte vilkår, og på denne baggrund vurderer ledelsen at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af driften i henhold til det foreliggende budget for 2019.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.038.730</b>	<b>2.036.837</b>
2 Personaleomkostninger	-1.492.858	-1.346.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-14.846</u>	<u>-14.846</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>531.026</b>	<b>674.992</b>
Andre finansielle indtægter	300	300
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.427</u>	<u>-29.597</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>508.899</b>	<b>645.695</b>
Skat af årets resultat	<u>-112.547</u>	<u>356.722</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>396.352</b>	<b>1.002.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>396.352</u>	<u>1.002.417</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>396.352</b>	<b>1.002.417</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>14.846</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.846</u>
Deposita	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>89.846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>910.950</u>	<u>873.898</u>
Varebeholdninger i alt	<u>910.950</u>	<u>873.898</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.586	396.458
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	33.439
Udskudte skatteaktiver	244.175	356.722
Andre tilgodehavender	77.228	58.303
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.867</u>	<u>3.742</u>
Tilgodehavender i alt	<u>692.856</u>	<u>848.664</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.603.806</u></b>	<b><u>1.722.562</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.678.806</u></b>	<b><u>1.812.408</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-685.971	-1.082.322
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-560.971</b>	<b>-957.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	233.054	233.054
Gæld til pengeinstitutter	55.326	147.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt	288.380	380.780
Gældsforpligtelser	92.400	92.400
Gæld til pengeinstitutter	268.468	304.269
Modtagne forudbetalinger fra kunder	408.121	366.688
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	43.572	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	878.921	1.350.353
Anden gæld	259.915	275.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.951.397	2.388.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.239.777</b>	<b>2.769.730</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.678.806</b>	<b>1.812.408</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes reetableret via fremtidig drift.		
Selskabet har finansieringstilsagn fra pengeinstitut og Aubo Production A/S, som giver et tilstrækkeligt råderum inden for de aftalte vilkår, og på denne baggrund vurderer ledelsen at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af driften i henhold til det foreliggende budget for 2019.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.189.132	1.088.514
Pensioner	133.782	124.320
Andre omkostninger til social sikring	23.584	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	146.360	123.941
	<u>1.492.858</u>	<u>1.346.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.427	29.597
	<u>22.427</u>	<u>29.597</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	-43.572	33.439
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>-43.572</u>	<u>33.439</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	33.439
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-43.572	0
	<u>-43.572</u>	<u>33.439</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.082.323	-2.084.739
Årets overførte overskud eller underskud	396.352	1.002.417
	<b>-685.971</b>	<b>-1.082.322</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 416 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	911 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	365 t.kr.	
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2018 t.kr. 154.		